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Pohjolas styrelses självständiga arbetsgrupp rekommenderar att aktieägarna godkänner 
uppköpserbjudandet   
 
EJ FÖR PUBLICERING ELLER SPRIDNING, DIREKT ELLER INDIREKT, I ELLER TILL FÖRENTA STATERNA, 
KANADA, JAPAN, AUSTRALIEN, SYDAFRIKA, HONGKONG, ELLER NÅGON ANNAN JURISDIKTION DÄR 
UPPKÖPSERBJUDANDET SKULLE VARA LAGSTRIDIGT. 
 
OP-Pohjola anl har fått kännedom om att Pohjolas styrelse 13.2.2014 har gett ett utlåtande om det 
frivilliga offentliga uppköpserbjudande på alla aktier som Pohjola Bank Abp emitterat som OP-Pohjola 
anl offentliggjorde 6.2.2014. I sitt utlåtande rekommenderar styrelsen att aktieägarna ska godkänna 
uppköpserbjudandet.    
 
Pohjola har i anslutning till uppköpserbjudandet fått ett fariness opinion-utlåtande av sin finansiella 
rådgivare Deutsche Bank AG (filialen i London).  Bolagets styrelse har 13.2.2014 publicerat sitt slutgiltiga 
utlåtande om uppköpserbjudandet i enlighet med värdepappersmarknadslagen och utlåtandet inkluderas 
i erbjudandehandlingen. 
 
Styrelsen för Pohjola har för bedömningen av erbjudandet bildat en självständig arbetsgrupp, som består 
av sådana ojäviga styrelseledamöter som varken har kopplingar till anbudsgivaren eller till erbjudandet. 
Arbetsgruppen består av Tom von Weymarn (arbetsgruppens ordförande), Jukka Hienonen samt Mirja-
Leena (Mirkku) Kullberg.  För att uppfylla krav på beslutsförhet i frågor gällande erbjudandet har 
styrelseledamöterna Jukka Hulkkonen och Marjo Partio deltagit i Pohjolas styrelsemöten. Hulkkonen och 
Partio är inte jäviga i ärendet, men de har vissa i Koden för uppköpserbjudanden definierade kopplingar 
till erbjudandet. Hulkkonen och Partio har inte deltagit i förberedandet av besluten gällande erbjudandet. 
Reijo Karhinen (styrelsens ordförande), Tony Vepsäläinen (styrelsens vice ordförande) och Harri Sailas 
(styrelseledamot) har varken deltagit i de förberedande åtgärderna gällande erbjudandet eller i 
beslutsfattandet gällande åtgärderna.  
 
Pohjola Bank Abp har offentliggjort ett separat meddelande om utlåtandet. 
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OP-Pohjola-gruppen är Finlands största finansgrupp och erbjuder sina kunder en unik helhet av bank-, 
placerings- och försäkringstjänster. Gruppens grunduppgift är att främja en bestående ekonomisk 
framgång, välfärd och trygghet för ägarkunderna, kunderna och omvärlden. OP-Pohjola-gruppens mål är 



att erbjuda marknadens bästa och mångsidigaste helhet av koncentreringsförmåner. Gruppen utgörs av 
cirka 180 andelsbanker samt gruppens centralinstitut OP-Pohjola anl med dotterföretag och närstående 
företag, av vilka det största är börsnoterade Pohjola Bank Abp. Gruppen har 13 000 anställda. OP-
Pohjolas resultat före skatt uppgick 2013 till 705 miljoner euro och balansomslutningen 31.12.2013 till 
101 miljarder euro. Gruppen har över 4 miljoner kunder. 
 
www.op.fi 
 
DETTA MEDDELANDE UTGÖR INTE EN ERBJUDANDEHANDLING OCH ÄR INTE SOM SÅDANT ETT 
ERBJUDANDE ELLER EN UPPMANING ATT GÖRA ETT FÖRSÄLJNINGSERBJUDANDE. INVESTERARE OCH 
INNEHAVARE AV VÄRDEPAPPER UPPMANAS ATT GODKÄNNA UPPKÖPSERBJUDANDET GÄLLANDE 
AKTIER OCH OPTIONER ENBART PÅ BASEN AV INFORMATIONEN GIVEN I UPPKÖPSERBJUDANDET. 
ERBJUDANDE GÖRS INTE DIREKT ELLER INDIREKT TILL OMRÅDEN, DÄR ERBJUDANDE ELLER 
DELTAGANDE I DETTA UPPKÖPSERBJUDANDE ÄR LAGSTRIDIGT ELLER DÄR MAN KRÄVER 
OFFENTLIGGÖRNING ELLER REGISTRERING AV ERBJUDANDEHANDLINGARNA ELLER DET UPPSTÄLLS 
ANDRA KRAV PÅ UPPKÖPSERBJUDANDET ÄN DE KRAV SOM I FINLAND STÄLLS PÅ ETT 
UPPKÖPSERBJUDANDE. UPPKÖPSERBJUDANDE GÖRS INTE DIREKT ELLER INDIREKT TILL OMRÅDEN, 
DÄR DET ÄR LAGSTRIDIGT, OCH INTE HELLER ERBJUDANDEHANDLINGARNA OCH DÄRTILL HÖRANDE 
GODKÄNNANDE BLANKETT, FÅR EFTER DERAS PUBLICERING DELAS UT, DISTRIBUERAS ELLER 
VIDAREBEFORDRAS TILL OMRÅDEN ELLER PÅ OMRÅDEN DÄR DET ÄR LAGSTRIDIGT. 
UPPKÖPSERBJUDANDE GÖRS SÄRSKILT INTE DIREKT ELLER INDIREKT, VIA POST ELLER NÅGOT ANNAT 
MEDEL (INKLUSIVE, MEN INTE BEGRÄNSAT TILL, FAX, TELEX, TELEFON OCH INTERNET) ELLER GENOM 
NÅGON NATIONELL VÄRDEPAPPERSBÖRS TILL FÖRENTA STATERNA, KANADA, JAPAN, AUSTRALIEN, 
SYDAFRIKA ELLER HONGKONG. UPPKÖPSERBJUDANDET KAN INTE GODKÄNNAS PÅ NÅGOT SÅDANT 
SÄTT ELLER GENOM NÅGOT ANNAT MEDEL ELLER FRÅN FÖRENTA STATERNA, KANADA, JAPAN, 
AUSTRALIEN, SYDAFRIKA ELLER HONGKONG. 
 

http://www.op.fi/

